

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-КОМПЛЕКТ» (ООО «ЭКО-КОМПЛЕКТ»)<br>309186, РОССИЯ, Белгородская область, г. Губкин, ул. Дзержинского, д. 17<br>телефон: +7 4724151289, электронная почта: ekoкомплект@mail.ru<br>Регистрационный номер 481 от 07 сентября 2017<br>Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью «ЭКО-КОМПЛЕКТ»<br>309186, РОССИЯ, Белгородская область, г. Губкин, ул. Дзержинского, д. 17, 3 этаж, пом. №№ 32,33, 4 этаж. пом. №№ 6,7, телефон:<br>+7 4724151289 |                |                |
| (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                |
| Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Дата получения | Дата окончания |
| RA.RU.21AP98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 06.07.2017     | бессрочно      |

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 0224/26 06.05.2024  
(идентификационный номер) (дата)

### 1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г. «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 106 от 22.02.2024

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУБКИНСКИЙ ГОРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"; Адрес: 309181, Белгородская область, г. Губкин, ул. Мичурина, зд. 21

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 0224/26 от 05.02.2024 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "ЭКО-КОМПЛЕКТ"; 309186, Белгородская область, г. Губкин, ул. Дзержинского, д.17; Регистрационный номер - 481 от 07.09.2017

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Орехова О.Н. (№ в реестре: 5938)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 165

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

1. Директор (1 чел.);

2. Заместитель директора (1 чел.);

3. Заместитель директора (1 чел.);

4. Заместитель директора (1 чел.);

5. Заместитель директора (1 чел.);

6. Заместитель директора (1 чел.);

182. Заместитель директора (1 чел.);

7. Старший мастер (1 чел.);

19. Руководитель структурного подразделения (1 чел.);

8. Заведующий отделением (1 чел.);

9. Заведующий отделением (1 чел.);

10. Заведующий отделением (1 чел.);

11. Заведующий отделением (1 чел.);

185. Заведующий учебной частью (1 чел.);

12. Заведующий библиотекой (1 чел.);

13. Комендант (1 чел.);

16. Заведующий хозяйством (1 чел.);

17. Заведующий складом (1 чел.);



186. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями (1 чел.);  
99. Методист (1 чел.);  
190. Методист (1 чел.);  
192. Специалист по охране труда (1 чел.);  
114. Инженер-электроник (программист) (1 чел.);  
115. Инженер-электроник (программист) (1 чел.);  
116. Юрисконсульт (1 чел.);  
118. Дежурный по общежитию (2 чел.);  
120. Экономист (1 чел.);  
121. Экономист (1 чел.);  
123. Лаборант (1 чел.);  
124. Лаборант (1 чел.);  
131. Архивариус (1 чел.);  
132. Секретарь руководителя (1 чел.);  
126. Секретарь учебной части (диспетчер) (1 чел.);  
127. Секретарь учебной части (диспетчер) (1 чел.);  
129. Специалист по кадрам (1 чел.);  
139. Паспортист (1 чел.);  
199. Гардеробщик (1 чел.);  
170. Вахтер (1 чел.);  
171. Вахтер (1 чел.);  
200. Заведующий отделением (1 чел.);  
201. Заведующий учебной частью (1 чел.);  
202. Руководитель структурного подразделения (1 чел.);  
203. Методист (1 чел.);  
204. Инженер-электроник (программист) (1 чел.);  
205. Экономист (1 чел.);  
207. Паспортист (1 чел.);  
208. Кассир (1 чел.).

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

183. Заведующий лабораторией (мастерской) (1 чел.);  
184. Заведующий лабораторией (мастерской) (1 чел.);  
187. Педагог дополнительного образования (1 чел.);  
188. Педагог дополнительного образования (1 чел.);  
189. Педагог дополнительного образования (1 чел.);  
191. Медицинская сестра (1 чел.);  
122. Библиотекарь (1 чел.);  
130. Механик (1 чел.);  
138. Кастелянша (1 чел.);  
144. Водитель автобуса (1 чел.);  
145. Водитель автобуса (1 чел.);  
142. Водитель автомобиля (1 чел.);  
143. Водитель автомобиля (1 чел.);  
146. Водитель автомобиля (1 чел.);  
147. Водитель автомобиля (1 чел.);  
148. Водитель автомобиля (1 чел.);  
149. Водитель автомобиля (1 чел.);  
150. Водитель автомобиля (1 чел.);  
193. Водитель автомобиля (1 чел.);  
194. Водитель автомобиля (1 чел.);  
195. Водитель автомобиля (1 чел.);



196. Водитель автомобиля (1 чел.);
151. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования (1 чел.);
152. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования (1 чел.);
153. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования (1 чел.);
155. Уборщик территории (дворник) (1 чел.);
197. Уборщик территории (дворник) (1 чел.);
156. Уборщик производственных помещений (1 чел.);
- 157А. Уборщик производственных помещений (1 чел.);
- 158А (157А). Уборщик производственных помещений (1 чел.);
- 159А (157А). Уборщик производственных помещений (1 чел.);
- 160А (157А). Уборщик производственных помещений (1 чел.);
- 161А (157А). Уборщик производственных помещений (1 чел.);
- 162А (157А). Уборщик производственных помещений (1 чел.);
- 163А (157А). Уборщик производственных помещений (1 чел.);
164. Уборщик служебных помещений (1 чел.);
- 165А. Уборщик служебных помещений (1 чел.);
- 166А (165А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
- 167А (165А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
- 168А (165А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
- 169А (165А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
- 198А (165А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
176. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (1 чел.);
178. Слесарь (1 чел.);
179. Слесарь (1 чел.);
180. Слесарь (1 чел.);
181. Сантехник (1 чел.);
206. Кастелянша (1 чел.);
154. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 165

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0

3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0

3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

3.8. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

| Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора | Кол-во рабочих мест |
|------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Не выявлено                                                      | 0                   |

3.9. Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

21. Преподаватель (1 чел.);

22. Преподаватель (1 чел.);

23. Преподаватель (1 чел.);

24. Преподаватель (1 чел.);

25. Преподаватель (1 чел.);

26. Преподаватель (1 чел.);

27. Преподаватель (1 чел.);

28. Преподаватель (1 чел.);

29. Преподаватель (1 чел.);

30. Преподаватель (1 чел.);

31. Преподаватель (1 чел.);

32. Преподаватель (1 чел.);

33. Преподаватель (1 чел.);

34. Преподаватель (1 чел.);

35. Преподаватель (1 чел.);



36. Преподаватель (1 чел.);  
37. Преподаватель (1 чел.);  
38. Преподаватель (1 чел.);  
39. Преподаватель (1 чел.);  
40. Преподаватель (1 чел.);  
41. Преподаватель (1 чел.);  
42. Преподаватель (1 чел.);  
43. Преподаватель (1 чел.);  
44. Преподаватель (1 чел.);  
45. Преподаватель (1 чел.);  
46. Преподаватель (1 чел.);  
47. Преподаватель (1 чел.);  
48. Преподаватель (1 чел.);  
49. Преподаватель (1 чел.);  
50. Преподаватель (1 чел.);  
51. Преподаватель (1 чел.);  
52. Преподаватель (1 чел.);  
53. Преподаватель (1 чел.);  
54. Преподаватель (1 чел.);  
55. Преподаватель (1 чел.);  
56. Преподаватель (1 чел.);  
57. Преподаватель (1 чел.);  
58. Преподаватель (1 чел.);  
59. Преподаватель (1 чел.);  
60. Преподаватель (1 чел.);  
61. Преподаватель (1 чел.);  
62. Преподаватель (1 чел.);  
63. Преподаватель (1 чел.);  
64. Преподаватель (1 чел.);  
65. Преподаватель (1 чел.);  
66. Преподаватель (1 чел.);  
67. Преподаватель (1 чел.);  
86. Мастер производственного обучения (1 чел.);  
87. Мастер производственного обучения (1 чел.);  
88. Мастер производственного обучения (1 чел.);  
89. Мастер производственного обучения (1 чел.);  
90. Мастер производственного обучения (1 чел.);  
91. Мастер производственного обучения (1 чел.);  
92. Мастер производственного обучения (1 чел.);  
79. Педагог дополнительного образования (1 чел.);  
80. Педагог дополнительного образования (1 чел.);  
81. Педагог дополнительного образования (1 чел.);  
82. Педагог-психолог (1 чел.);  
85. Социальный педагог (1 чел.);  
100. Преподаватель-организатор ОБЖ (1 чел.);  
101. Руководитель физического воспитания (1 чел.);  
102. Воспитатель (1 чел.);  
84. Педагог-организатор (1 чел.);  
68. Преподаватель (1 чел.);  
69. Преподаватель (1 чел.);  
70. Преподаватель (1 чел.);  
71. Преподаватель (1 чел.);  
93. Мастер производственного обучения (4 чел.);  
94. Мастер производственного обучения (4 чел.).



3.10. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

21. Преподаватель (1 чел.);

22. Преподаватель (1 чел.);

23. Преподаватель (1 чел.);

24. Преподаватель (1 чел.);

25. Преподаватель (1 чел.);

26. Преподаватель (1 чел.);

27. Преподаватель (1 чел.);

28. Преподаватель (1 чел.);

29. Преподаватель (1 чел.);

30. Преподаватель (1 чел.);

31. Преподаватель (1 чел.);

32. Преподаватель (1 чел.);

33. Преподаватель (1 чел.);

34. Преподаватель (1 чел.);

35. Преподаватель (1 чел.);

36. Преподаватель (1 чел.);

37. Преподаватель (1 чел.);

38. Преподаватель (1 чел.);

39. Преподаватель (1 чел.);

40. Преподаватель (1 чел.);

41. Преподаватель (1 чел.);

42. Преподаватель (1 чел.);

43. Преподаватель (1 чел.);

44. Преподаватель (1 чел.);

45. Преподаватель (1 чел.);

46. Преподаватель (1 чел.);

47. Преподаватель (1 чел.);

48. Преподаватель (1 чел.);

49. Преподаватель (1 чел.);

50. Преподаватель (1 чел.);

51. Преподаватель (1 чел.);

52. Преподаватель (1 чел.);

53. Преподаватель (1 чел.);

54. Преподаватель (1 чел.);

55. Преподаватель (1 чел.);

56. Преподаватель (1 чел.);

57. Преподаватель (1 чел.);

58. Преподаватель (1 чел.);

59. Преподаватель (1 чел.);

60. Преподаватель (1 чел.);

61. Преподаватель (1 чел.);

62. Преподаватель (1 чел.);

63. Преподаватель (1 чел.);

64. Преподаватель (1 чел.);

65. Преподаватель (1 чел.);

66. Преподаватель (1 чел.);

67. Преподаватель (1 чел.);

86. Мастер производственного обучения (1 чел.);

87. Мастер производственного обучения (1 чел.);

88. Мастер производственного обучения (1 чел.);

89. Мастер производственного обучения (1 чел.);

90. Мастер производственного обучения (1 чел.);



91. Мастер производственного обучения (1 чел.);  
92. Мастер производственного обучения (1 чел.);  
79. Педагог дополнительного образования (1 чел.);  
80. Педагог дополнительного образования (1 чел.);  
81. Педагог дополнительного образования (1 чел.);  
82. Педагог-психолог (1 чел.);  
85. Социальный педагог (1 чел.);  
100. Преподаватель-организатор ОБЖ (1 чел.);  
101. Руководитель физического воспитания (1 чел.);  
102. Воспитатель (1 чел.);  
84. Педагог-организатор (1 чел.);  
68. Преподаватель (1 чел.);  
69. Преподаватель (1 чел.);  
70. Преподаватель (1 чел.);  
71. Преподаватель (1 чел.);  
93. Мастер производственного обучения (4 чел.);  
94. Мастер производственного обучения (4 чел.);

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5938  
(№ в реестре  
экспертов)

Эксперт  
(должность)

(подпись)

Орехова О.Н.  
(Ф.И.О.)



Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-КОМПЛЕКТ» (ООО «ЭКО-КОМПЛЕКТ»)  
309186, РОССИЯ, Белгородская область, г. Губкин, ул. Держинского, д. 17  
телефон: +7 4724151289, электронная почта: [ekokomplekt@mail.ru](mailto:ekokomplekt@mail.ru)  
Регистрационный номер 481 от 07 сентября 2017  
Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью «ЭКО-КОМПЛЕКТ»  
309186, РОССИЯ, Белгородская область, г. Губкин, ул. Держинского, д. 17, 3 этаж, пом. №№ 32, 33, 4 этаж, пом. №№ 6, 7, телефон: +7 4724151289  
(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

|                                                 |                |                |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ | Дата получения | Дата окончания |
| RA.RU.21AP98                                    | 06.07.2017     | бессрочно      |

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

о результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

№ 0224/26 19.03.2024 (идентификационный номер) (дата)

а проведения идентификации: 18.03.2024г-19.03.2024г

дения об организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "ЭКО-КОМПЛЕКТ"  
(полное наименование организации)

309186, Белгородская область, г. Губкин, ул. Держинского, д. 17; (47241) 5-24-76; 5-12-89; e-mail: [ekokomplekt@mail.ru](mailto:ekokomplekt@mail.ru)  
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

ер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда): 481

внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда оказывающих услуги в области охраны труда: 07.09.2017

организации 3127511594

Н организации 1053108708410

дения об испытательной лаборатории (центре) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

| Регистрационный номер аттестата аккредитации | Дата выдачи аттестата аккредитации | Дата истечения срока действия аттестата аккредитации |
|----------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------|
| RA.RU.21AP98                                 | 06.07.2017                         | бессрочно                                            |



Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению», в рамках Договора № 0224/26 от 05.02.2024 г. с **ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУБКИНСКИЙ ГОРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"** мною, Экспертом по специальной оценке условий труда (Орехова О.Н.; регистрационный номер 5938 в Реестре экспертов по специальной оценке условий труда) в целях специальной оценки условий труда проведена идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов на рабочих местах.

**процессе проведения процедуры идентификации:**

учтены:

- производственное оборудование, материалы и сырье, используемые работниками на рабочем месте и являющиеся источниками вредных и (или) опасных производственных факторов, в том числе факторы, при наличии которых в случаях, установленных законодательством РФ, проводятся обязательные предварительные (при поступлении на работу) и периодические (в течение трудовой деятельности) медицинские осмотры работников;
- результаты ранее проводившихся на данных рабочих местах исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов;
- случаи производственного травматизма и (или) установления профессионального заболевания, возникшие в связи с воздействием на работника на его рабочем месте вредных и (или) опасных производственных факторов;
- поступившие предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

изучены:

- эксплуатационная и иная документация на применяемое оборудование (машины, механизмы, инструменты и приспособления), используемое работником на рабочем месте;
- технологические процессы, реализуемые работниками, занятыми на рабочих местах, подлежащих специальной оценке условий труда;
- должностные и технологические инструкции, инструкции по производству работ, технологические карты и иные документы, регламентирующие исполнение работниками своих трудовых обязанностей;
- сведения и информация о рабочих местах, предоставленные Комиссией по проведению специальной оценки условий труда.

**результаты реализации процедуры идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов представлены:**  
в отношении рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы не выявлены (рабочих мест, подлежащих декларированию), - в Таблице 1.

Таблица 1. Перечень рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы не выявлены (рабочие места, подлежащие декларированию)

| № РМ | Наименование РМ (по штатному расписанию) | Наличие аналогичного РМ | Присутствие работника на | Наличие/отсутствие предложений от | Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора |
|------|------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------|
|------|------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------|



|                                                  |                                                                                          |   | Руководящие работники | PM в процессе идентификации | работника           |  |
|--------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--|
| Руководящие работники                            |                                                                                          |   |                       |                             |                     |  |
| 1                                                | Директор                                                                                 | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 2                                                | Заместитель директора                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 3                                                | Заместитель директора                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 4                                                | Заместитель директора                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 5                                                | Заместитель директора                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 6                                                | Заместитель директора                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 182                                              | Заместитель директора                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| Административный персонал                        |                                                                                          |   |                       |                             |                     |  |
| 7                                                | Старший мастер                                                                           | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 19                                               | Руководитель структурного подразделения                                                  | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 8                                                | Заведующий отделением                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 9                                                | Заведующий отделением                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 10                                               | Заведующий отделением                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 11                                               | Заведующий отделением                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 185                                              | Заведующий учебной частью                                                                | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 12                                               | Заведующий библиотекой                                                                   | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 13                                               | Комедант                                                                                 | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 16                                               | Заведующий хозяйством                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 17                                               | Заведующий складом                                                                       | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| Педагогические работники                         |                                                                                          |   |                       |                             |                     |  |
| 186                                              | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 99                                               | Методист                                                                                 | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 190                                              | Методист                                                                                 | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| Учебно-вспомогательный персонал                  |                                                                                          |   |                       |                             |                     |  |
| 192                                              | Специалист по охране труда                                                               | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 114                                              | Инженер-электроник (программист)                                                         | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 115                                              | Инженер-электроник (программист)                                                         | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 116                                              | Юрисконсульт                                                                             | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 118                                              | Дежурный по общежитию                                                                    | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 120                                              | Экономист                                                                                | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 121                                              | Экономист                                                                                | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 123                                              | Лаборант                                                                                 | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 124                                              | Лаборант                                                                                 | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 131                                              | Архивариус                                                                               | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 132                                              | Секретарь руководителя                                                                   | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 126                                              | Секретарь учебной части (диспетчер)                                                      | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 127                                              | Секретарь учебной части (диспетчер)                                                      | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| 129                                              | Специалист по кадрам                                                                     | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |
| Технические исполнители и обслуживающий персонал |                                                                                          |   |                       |                             |                     |  |
| 139                                              | Паспортист                                                                               | - | да                    | нет                         | Не идентифицированы |  |



|     |                     |   |    |     |                                                                                                                             |
|-----|---------------------|---|----|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 138 | Кастелянша          | - | да | нет | Шум<br>Тяжесть трудового процесса<br>Химический                                                                             |
| 144 | Водитель автобуса   | - | да | нет | Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса<br>Химический |
| 145 | Водитель автобуса   | - | да | нет | Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса<br>Химический |
| 142 | Водитель автомобиля | - | да | нет | Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса<br>Химический |
| 143 | Водитель автомобиля | - | да | нет | Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса<br>Химический |
| 146 | Водитель автомобиля | - | да | нет | Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса<br>Химический |
| 147 | Водитель автомобиля | - | да | нет | Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса<br>Химический |
| 148 | Водитель автомобиля | - | да | нет | Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса<br>Химический |



|     |                                                                        |   |    |     |                                                                                                                             |
|-----|------------------------------------------------------------------------|---|----|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 149 | Водитель автомобиля                                                    | - | да | нет | Химический<br>Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса |
| 150 | Водитель автомобиля                                                    | - | да | нет | Химический<br>Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса |
| 193 | Водитель автомобиля                                                    | - | да | нет | Химический<br>Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса |
| 194 | Водитель автомобиля                                                    | - | да | нет | Химический<br>Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса |
| 195 | Водитель автомобиля                                                    | - | да | нет | Химический<br>Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса |
| 196 | Водитель автомобиля                                                    | - | да | нет | Химический<br>Шум<br>Вибрация общая<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса |
| 151 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования | - | да | нет | Шум<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса                                 |
| 152 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования | - | да | нет | Шум<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса                                 |
| 153 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования | - | да | нет | Шум<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Напряженность трудового процесса                                 |



|                                                  |                                                                        |                                          |    |     |                                                                                       |
|--------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----|-----|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 155                                              | Уборщик территории (дворник)                                           | -                                        | да | нет | Тяжесть трудового процесса<br>Шум                                                     |
| 197                                              | Уборщик территории (дворник)                                           | -                                        | да | нет | Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса<br>Шум                               |
| 156                                              | Уборщик производственных помещений                                     | -                                        | да | нет | Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса                                      |
| 157А                                             | Уборщик производственных помещений                                     | 158А; 159А;<br>160А; 161А;<br>162А; 163А | да | нет | Тяжесть трудового процесса                                                            |
| 164                                              | Уборщик служебных помещений                                            | -                                        | да | нет | Тяжесть трудового процесса                                                            |
| 165А                                             | Уборщик служебных помещений                                            | 166А; 167А;<br>168А; 169А;<br>198А       | да | нет | Тяжесть трудового процесса                                                            |
| 176                                              | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования            | -                                        | да | нет | Тяжесть трудового процесса                                                            |
| 178                                              | Слесарь                                                                | -                                        | да | нет | Тяжесть трудового процесса                                                            |
| 179                                              | Слесарь                                                                | -                                        | да | нет | Тяжесть трудового процесса                                                            |
| 180                                              | Слесарь                                                                | -                                        | да | нет | Тяжесть трудового процесса                                                            |
| 181                                              | Сантехник                                                              | -                                        | да | нет | Тяжесть трудового процесса                                                            |
| Приносящая доход деятельность                    |                                                                        |                                          |    |     |                                                                                       |
| Технические исполнители и обслуживающий персонал |                                                                        |                                          |    |     |                                                                                       |
| 206                                              | Кастелянша                                                             | -                                        | да | нет | Шум                                                                                   |
| 154                                              | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования | -                                        | да | нет | Тяжесть трудового процесса<br>Шум<br>Вибрация локальная<br>Тяжесть трудового процесса |

отношении рабочих мест, на которых идентификация не осуществляется в силу указанных части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ, - в Таблице 3.

Таблица 3. Перечень рабочих мест (с указанием производственных факторов), на которых идентификация не осуществляется в силу указаний и 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ

| № РМ                     | Наименование РМ (по штатному расписанию) | Наличие аналогичного РМ | Присутствие работника на РМ в процессе идентификации | Наличие/отсутствие предложений от работника | Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора |
|--------------------------|------------------------------------------|-------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| Педагогические работники |                                          |                         |                                                      |                                             |                                                                  |
| 21                       | Преподаватель                            | -                       | да                                                   | нет                                         | Напряженность трудового процесса                                 |
| 22                       | Преподаватель                            | -                       | да                                                   | нет                                         | Напряженность трудового процесса                                 |
| 23                       | Преподаватель                            | -                       | да                                                   | нет                                         | Напряженность трудового процесса                                 |







|                                |                                     |   |    |     |                                  |
|--------------------------------|-------------------------------------|---|----|-----|----------------------------------|
| 67                             | Преподаватель                       | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 86                             | Мастер производственного обучения   | - | да | нет | Тяжесть трудового процесса       |
| 87                             | Мастер производственного обучения   | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 88                             | Мастер производственного обучения   | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 89                             | Мастер производственного обучения   | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 90                             | Мастер производственного обучения   | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 91                             | Мастер производственного обучения   | - | да | нет | Тяжесть трудового процесса       |
| 92                             | Мастер производственного обучения   | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 79                             | Педагог дополнительного образования | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 80                             | Педагог дополнительного образования | - | да | нет | Шум                              |
| 81                             | Педагог дополнительного образования | - | да | нет | Вибрация локальная               |
| 82                             | Педагог-психолог                    | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 85                             | Социальный педагог                  | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 100                            | Преподаватель-организатор ОБЖ       | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 101                            | Руководитель физического воспитания | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 102                            | Воспитатель                         | - | да | нет | Тяжесть трудового процесса       |
| 84                             | Педагог-организатор                 | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| Принносящая доход деятельность |                                     |   |    |     |                                  |
| Педагогические работники       |                                     |   |    |     |                                  |
| 68                             | Преподаватель                       | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 69                             | Преподаватель                       | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 70                             | Преподаватель                       | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 71                             | Преподаватель                       | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 93                             | Мастер производственного обучения   | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |
| 94                             | Мастер производственного обучения   | - | да | нет | Напряженность трудового процесса |

#### Выводы:

результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов:

- выявлено 47 рабочих мест(а), на которых вредные и (или) опасные производственные факторы не идентифицированы. В отношении данных рабочих мест (указаны в Таблице 1), на основании указаний части 1 статьи 11 главы 2 Федерального закона от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Работодателем составляется и подается декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда;
- выявлено 49 рабочих мест(а), на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы. На данных рабочих местах (указаны в Таблице 2) предлагается провести исследования (испытания) и измерения идентифицированных вредных и (или) опасных производственных факторов.



- выявлено 69 рабочих мест(а), на которых идентификация не осуществляется в силу указаний части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ. В отношении данных рабочих мест составлен Перечень подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям вредных и (или) опасных производственных факторов. На указанных рабочих местах предлагаю провести исследования (испытания) и измерения отмеченных вредных и (или) опасных производственных факторов.

# эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре экспертов) 5938 (подпись)  Орехова О.Н. (ф.и.о.) 19.03.2024 (дата)

смотрев результаты идентификации, оведущественные в Заключение эксперта по идентификации, Комиссия по проведению специальной оценки условий труда решила УТВЕРДИТЬ результаты идентификации и прилагаемый Перечень подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям вредных и (или) опасных производственных факторов на рабочих местах, не подлежащих идентификации.

## Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о.директора (должность)  Щепихина Г.И. (ф.и.о.) 10.06.2024 (дата)

## Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                                                     |                                                                                              |                          |                          |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| и.о.заместителя директора (должность)               | <u></u>   | Морозова Л.А. (ф.и.о.)   | <u>10.06.2024</u> (дата) |
| заместитель директора (должность)                   | <u></u>   | Бронникова Е.Н. (ф.и.о.) | <u>10.06.2024</u> (дата) |
| председатель профсоюзного комитета (должность)      | <u></u>   | Мелихова О.Н. (ф.и.о.)   | <u>10.06.2024</u> (дата) |
| руководитель структурного подразделения (должность) | <u></u>  | Углицкая Е.И. (ф.и.о.)   | <u>10.06.2024</u> (дата) |
| старший мастер (должность)                          | <u></u> | Таратынов А.А. (ф.и.о.)  | <u>10.06.2024</u> (дата) |
| специалист по охране труда (должность)              | <u></u> | Чернышева А.Г. (ф.и.о.)  | <u>10.06.2024</u> (дата) |



### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУБКИНСКИЙ ГОРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                             | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
|                                     |                                             | Руководящие работники            |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | Директор                                    | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет*                                     |
| 2                                   | Заместитель директора                       | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет*                                     |
| 3                                   | Заместитель директора                       | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет*                                     |
| 4                                   | Заместитель директора                       | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет*                                     |
| 5                                   | Заместитель директора                       | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет*                                     |
| 6                                   | Заместитель директора                       | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет*                                     |
| 182                                 | Заместитель директора                       | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет*                                     |
|                                     |                                             | Административный персонал        |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |



|     |                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |      |
|-----|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|------|
| 7   | Старший мастер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 19  | Руководитель структурного подразделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 8   | Заведующий отделением                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 9   | Заведующий отделением                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 10  | Заведующий отделением                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 11  | Заведующий отделением                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 183 | Заведующий лабораторией (мастерской)    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 184 | Заведующий лабораторией (мастерской)    | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 185 | Заведующий учебной частью               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет* |
| 12  | Заведующий библиотекой                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 13  | Комсдант                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 16  | Заведующий хозяйством                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |
| 17  | Заведующий складом                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет  |

Педагогические работники

|     |                                                                                          | Педагогические работники |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |      |     |     |       |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|------|------|-----|-----|-------|
| 186 | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет* | нет  | нет | нет |       |
| 21  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 22  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 23  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 24  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 25  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 26  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 27  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 28  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 29  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 30  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 31  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 32  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 33  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 34  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 35  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 36  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 37  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 38  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 39  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 40  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 41  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 42  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 43  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 44  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 45  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |
| 46  | Преподаватель                                                                            | -                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет | нет** |



[illegible]



|                                                  |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |      |     |       |     |
|--------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|------|------|-----|-------|-----|
|                                                  | ния                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |      |     |       |     |
| 102                                              | Воспитатель                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет* | нет  | нет | нет** |     |
| 84                                               | Педагог-организатор                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет* | нет  | нет | нет   |     |
| Медицинские работники                            |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |      |     |       |     |
| 191                                              | Медицинская сестра                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет* | нет | нет   | нет |
| Учебно-вспомогательный персонал                  |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |      |     |       |     |
| 192                                              | Специалист по охране труда                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 114                                              | Инженер-электроник (программист)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 115                                              | Инженер-электроник (программист)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 116                                              | Юрисконсульт                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 118                                              | Дежурный по общежитию                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 120                                              | Экономист                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 121                                              | Экономист                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 122                                              | Библиотекарь                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 123                                              | Лаборант                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 124                                              | Лаборант                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 131                                              | Архивариус                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 132                                              | Секретарь руководителя                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 126                                              | Секретарь учебной части (диспетчер)                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 127                                              | Секретарь учебной части (диспетчер)                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 129                                              | Специалист по кадрам                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 130                                              | Механик                                                                | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| Технические исполнители и обслуживающий персонал |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |      |     |       |     |
| 138                                              | Кастелянша                                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 139                                              | Паспортист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет  | нет | нет   |     |
| 144                                              | Водитель автобуса                                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 145                                              | Водитель автобуса                                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 142                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 143                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 146                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 147                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 148                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 149                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 150                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 193                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 194                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 195                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 196                                              | Водитель автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 151                                              | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 152                                              | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |
| 153                                              | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет  | нет | нет   | нет |



|                               |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |     |     |       |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|------|-----|-----|-------|
|                               | дования                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |     |     |       |
| 155                           | Уборщик территории (дворник)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 197                           | Уборщик территории (дворник)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 156                           | Уборщик производственных помещений                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 157A                          | Уборщик производственных помещений                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 158A (157A)                   | Уборщик производственных помещений                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 159A (157A)                   | Уборщик производственных помещений                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 160A (157A)                   | Уборщик производственных помещений                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 161A (157A)                   | Уборщик производственных помещений                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 162A (157A)                   | Уборщик производственных помещений                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 163A (157A)                   | Уборщик производственных помещений                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 164                           | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 165A                          | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 166A (165A)                   | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 167A (165A)                   | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 168A (165A)                   | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 169A (165A)                   | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 198A (165A)                   | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 199                           | Гардеробщик                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 170                           | Вахтер                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 171                           | Вахтер                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 176                           | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 178                           | Слесарь                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 179                           | Слесарь                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 180                           | Слесарь                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 181                           | Сантехник                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| Приносящая доход деятельность |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |     |     |       |
| Административный персонал     |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |     |     |       |
| 200                           | Заведующий отделением                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| 201                           | Заведующий учебной частью                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет*  |
| 202                           | Руководитель структурного подразделения                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |
| Педагогические работники      |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |     |     |       |
| 68                            | Преподаватель                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет* | нет | нет | нет** |
| 69                            | Преподаватель                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет* | нет | нет | нет** |
| 70                            | Преподаватель                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет* | нет | нет | нет** |
| 71                            | Преподаватель                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет* | нет | нет | нет** |



|                                                  |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |     |     |       |     |
|--------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|------|-----|-----|-------|-----|
| 93                                               | Мастер производственного обучения                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет* | нет | нет | нет** |     |
| 94                                               | Мастер производственного обучения                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет* | нет | нет | нет** |     |
| 203                                              | Методист                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет* | нет | нет | нет   |     |
| Учебно-вспомогательный персонал                  |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |     |     |       |     |
| 204                                              | Инженер-электроник (программист)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |     |
| 205                                              | Экономист                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |     |
| Технические исполнители и обслуживающий персонал |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |      |     |     |       |     |
| 206                                              | Кастелянша                                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет | нет | нет   | нет |
| 207                                              | Паспортист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |     |
| 208                                              | Кассир                                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет  | нет | нет | нет   |     |
| 154                                              | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет  | нет | нет | нет   | нет |

Дата составления: 06.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о.директора  
(должность)

(подпись)

Щепихина Г.И.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о.заместителя директора  
(должность)

(подпись)

Морозова Л.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель директора  
(должность)

(подпись)

Бронникова Е.Н.  
(Ф.И.О.)

(дата)

председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Мелихова О.Н.  
(Ф.И.О.)

(дата)

руководитель структурного подразделения  
(должность)

(подпись)

Углицкая Е.И.  
(Ф.И.О.)

(дата)

старший мастер  
(должность)

(подпись)

Таратынов А.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Чернышева А.Г.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5938  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Орехова О.Н.  
(Ф.И.О.)

06.05.2024  
(дата)



Договор  
№ 0224/26  
от 05.02.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Шепихина Г.И.  
(подпись)  
(фамилия, инициалы)

« 08 июля 2024 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 882275)

В

# ОБЛАСТНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ АВТОНОМНОМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ "ГУБКИНСКИЙ ГОРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

(полное наименование работодателя)

309181, Белгородская область, г Губкин, ул. Мичурина, зд. 21

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3127050946

(ИНН работодателя)

312701001

(КПП работодателя)

1023102263788

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Морозова Л.А.  
(ф.и.о.)

06.06.2024  
(дата)



Бронникова Е.Н.

(Ф.И.О.)

10.06.2024

(дата)

Мелихова О.Н.

(Ф.И.О.)

10.06.2024

(дата)

Углицкая Е.И.

(Ф.И.О.)

10.06.2024

(дата)

Таратынов А.А.

(Ф.И.О.)

10.06.2024

(дата)

Чернышева А.Г.

(Ф.И.О.)

10.06.2024

(дата)



## Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

### 1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭКО-КОМПЛЕКТ"

(полное наименование организации)

2. 309186. Белгородская область, г. Губкин, ул. Дзержинского, д.17: (47241) 5-24-76; 5-12-89; e-mail: [ekoкомплект@mail.ru](mailto:ekoкомплект@mail.ru)

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 481
4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 07.09.2017
5. ИНН 3127511594
6. ОГРН организации 1053108708410

### 7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

| Регистрационный номер аттестата аккредитации организации | Дата выдачи аттестата аккредитации организации | Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 1<br>RA.RU.21AP98                                        | 2<br>06 июля 2017 г.                           | 3<br>бессрочно                                                   |

### 8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Ф.И.О. Эксперта (работника)   | Должность                                           | Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда |                    | Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда |
|-------|---------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
|       |                           |                               |                                                     | номер                                                                                         | дата выдачи        |                                                                                                    |
| 1     | 2                         | 3                             | 4                                                   | 5                                                                                             | 6                  | 7                                                                                                  |
| 1     | 18.03.2024-19.03.2024     | Ломакина Елена Константиновна | Специалист по испытанием испытательной лабораторией | 003 0009717                                                                                   | 23 октября 2023 г. | 6056                                                                                               |
| 2     | -                         | Орехова Ольга Николаевна      | Эксперт                                             | 003 0009431                                                                                   | 23 августа 2022 г. | 5938                                                                                               |

### 9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса | Наименование средства измерений                          | Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений | Заводской номер средства измерений | Дата окончания срока поверки средства измерений |
|-------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 1     | 2                         | 3                                                                                          | 4                                                        | 5                                                                 | 6                                  | 7                                               |
| 1     | 18.03.2024-19.03.2024     | Химический фактор                                                                          | Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"         | 32014-11                                                          | 195116                             | 20.07.2024                                      |
| 2     | 18.03.2024-19.03.2024     | Химический фактор                                                                          | Секундомер механический "СОСпр-26-2-010"                 | 11519-06                                                          | 4501                               | 05.10.2024                                      |
| 3     | 18.03.2024                | Химический фактор                                                                          | Анализатор-течеискатель АНТ-3М (блок ЭХД-СО)             | 39982-14                                                          | 4987                               | 13.06.2024                                      |
| 4     | 18.03.2024-19.03.2024     | Химический фактор                                                                          | Газоанализатор универсальный "ГАНК-4"                    | 24421-09                                                          | 1690                               | 18.10.2024                                      |
| 5     | 18.03.2024                | Химический фактор                                                                          | Насос-пробоотборник ручной НП-3М                         | 18166-99                                                          | 031.23                             | 18.04.2024                                      |
| 6     | 18.03.2024                | Химический фактор                                                                          | Трубки индикаторные модели ТИ-[ИК-К], мод. ТИ-[NOx-0.25] | 24321-13                                                          | партия 38-18                       | 08.11.2024                                      |
| 7     | 18.03.2024                | Химический фактор                                                                          | Ротаметр РМА-0.063 ГУЗ                                   | 24421-09                                                          | 0864039                            | 03.10.2026                                      |



|    |                           |                                  |                                                                                     |          |           |            |
|----|---------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|------------|
| 8  | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Шум                              | Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"                                    | 32014-11 | 195116    | 20.07.2024 |
| 9  | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Шум                              | Секундомер механический "СОСпр-26-2-010"                                            | 11519-06 | 4501      | 05.10.2024 |
| 10 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Шум                              | Цифровой лазерный дальномер DLE 40                                                  | 44552-10 | 309231085 | 04.09.2024 |
| 11 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Шум                              | Измеритель акустический многофункциональный ЭКОФИЗИКА (исполнение "ЭКОФИЗИКА-110А") | 48906-12 | АЭ110575  | 03.04.2024 |
| 12 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Шум                              | Калибратор акустический АК-1000                                                     | 57429-14 | 0403      | 03.04.2024 |
| 13 | 19.03.2024                | Вибрация общая                   | Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"                                    | 32014-11 | 195116    | 20.07.2024 |
| 14 | 19.03.2024                | Вибрация общая                   | Секундомер механический "СОСпр-26-2-010"                                            | 11519-06 | 4501      | 05.10.2024 |
| 15 | 19.03.2024                | Вибрация общая                   | Измеритель акустический многофункциональный ЭКОФИЗИКА (исполнение "ЭКОФИЗИКА-110А") | 48906-12 | АЭ110575  | 03.04.2024 |
| 16 | 19.03.2024                | Вибрация общая                   | Калибратор портативный АТ01m                                                        | 30981-12 | 6044      | 04.04.2024 |
| 17 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Вибрация локальная               | Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"                                    | 32014-11 | 195116    | 20.07.2024 |
| 18 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Вибрация локальная               | Секундомер механический "СОСпр-26-2-010"                                            | 11519-06 | 4501      | 05.10.2024 |
| 19 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Вибрация локальная               | Измеритель акустический многофункциональный ЭКОФИЗИКА (исполнение "ЭКОФИЗИКА-110А") | 48906-12 | АЭ110575  | 03.04.2024 |
| 20 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Вибрация локальная               | Калибратор портативный АТ01m                                                        | 30981-12 | 6044      | 04.04.2024 |
| 21 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Тяжесть трудового процесса       | Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"                                    | 32014-11 | 195116    | 20.07.2024 |
| 22 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Тяжесть трудового процесса       | Секундомер механический "СОСпр-26-2-010"                                            | 11519-06 | 4501      | 05.10.2024 |
| 23 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Тяжесть трудового процесса       | Цифровой лазерный дальномер DLE 40                                                  | 44552-10 | 309231085 | 04.09.2024 |
| 24 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Тяжесть трудового процесса       | Динамометр электронный универсальный АЦЦ                                            | 67638-17 | 5998      | 30.10.2024 |
| 25 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Тяжесть трудового процесса       | Весы электронные подвесные ВНТ-30-10 с преобразователем силы веса ПСВХТСА           | 19882-09 | 02146     | 30.11.2024 |
| 26 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Напряженность трудового процесса | Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"                                    | 32014-11 | 195116    | 20.07.2024 |
| 27 | 18.03.2024-<br>19.03.2024 | Напряженность трудового процесса | Секундомер механический "СОСпр-26-2-010"                                            | 11519-06 | 4501      | 05.10.2024 |

Руководитель организации, проводящей  
специальную оценку условий труда

  
(подпись)

Бородинна Ольга Васильевна

Ф.И.О.

06.05.2024  
(дата)





## Выписка

проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

10.06.2024

дата формирования

| № п/п                                                    | Наименование показателя                                                                                                                   | Значение показателя                                                                                                         |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                        | 2                                                                                                                                         | 3                                                                                                                           |
| Организация, проводящая специальную оценку условий труда |                                                                                                                                           |                                                                                                                             |
| 1                                                        | ИНН                                                                                                                                       | 3127511594                                                                                                                  |
| 2                                                        | Полное наименование                                                                                                                       | Общество с ограниченной ответственностью ЭКО-КОМПЛЕКТ                                                                       |
| 3                                                        | Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда                                                                   | 481                                                                                                                         |
| Работодатель                                             |                                                                                                                                           |                                                                                                                             |
| 4                                                        | ИНН                                                                                                                                       | 3127050946                                                                                                                  |
| 5                                                        | Полное наименование                                                                                                                       | ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУВКИНСКИЙ ГОРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" |
| 6                                                        | КПП                                                                                                                                       | 312701001                                                                                                                   |
| Идентификационный номер                                  |                                                                                                                                           |                                                                                                                             |
| 7                                                        | Идентификационный номер                                                                                                                   | 882275                                                                                                                      |
| 8                                                        | дата получения                                                                                                                            | 05.02.2024                                                                                                                  |
| Сведения о проведении специальной оценки условий труда   |                                                                                                                                           |                                                                                                                             |
| 9                                                        | Номер передачи сведений                                                                                                                   | 2219955                                                                                                                     |
| 10                                                       | дата утверждения отчета о проведении СОУТ                                                                                                 | 06.05.2024                                                                                                                  |
| 11                                                       | дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда | 10.06.2024                                                                                                                  |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

### Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |     | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |    |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|----|---------|
|                                             |                                                                                  |     | Класс 1                                                                                                                                                   | Класс 2 | Класс 3 |     |     |     |    | Класс 4 |
|                                             |                                                                                  |     |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |    |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3   | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10 |         |
| Рабочие места (ед.)                         | 165                                                                              | 165 | 0                                                                                                                                                         | 165     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0  |         |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | -                                                                                | 172 | 0                                                                                                                                                         | 172     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0  |         |
| из них женщин                               | -                                                                                | 33  | 0                                                                                                                                                         | 33      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0  |         |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | -                                                                                | 0   | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0  |         |
| из них инвалидов                            | -                                                                                | 0   | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0  |         |



| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |    |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|----|----|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------------------|
|                                     |                                                 | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |    |    |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                            |                                           |
| 1                                   | 2                                               | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17 | 18 | 19                                      | 20                                                                           | 21                                       | 22                                                    | 23                                                      | 24                                                      |                                            |                                           |
| 1                                   | Директор                                        | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 2                                   | Заместитель директора                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 182                                 | Заместитель директора                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 7                                   | Старший мастер                                  | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 19                                  | Руководитель структурного подразделения         | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 8                                   | Заведующий отделением                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 9                                   | Заведующий отделением                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 10                                  | Заведующий отделением                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 11                                  | Заведующий отделением                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 3                                   | Заместитель директора                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 4                                   | Заместитель директора                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |
| 5                                   | Заместитель директора                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2  | -  | нет                                     | нет                                                                          | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     |                                            |                                           |

Таблица 2



|     |                                                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1   | 2                                                                                                       | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 6   | Заместитель<br>директора                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 185 | Заведующий<br>учебной частью                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12  | Заведующий<br>библиотекой                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13  | Комendant                                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16  | Заведующий<br>хозяйством                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17  | Заведующий<br>складом                                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 186 | Советник директора<br>по воспитанию и<br>взаимодействию с<br>детскими<br>общественными<br>объединениями | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99  | Методист                                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 190 | Методист                                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 192 | Специалист по<br>охране труда                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114 | Инженер-<br>электроник<br>(программист)                                                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115 | Инженер-<br>электроник<br>(программист)                                                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 116 | Юрисконсульт                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 118 | Дежурный по<br>общезитию                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 120 | Экономист                                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121 | Экономист                                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 123 | Лаборант                                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 124 | Лаборант                                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 131 | Архивариус                                                                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 132 | Секретарь<br>руководителя                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| 1           | 2                                       | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-------------|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 126         | Секретарь учебной части (диспетчер)     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 127         | Секретарь учебной части (диспетчер)     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 129         | Специалист по кадрам                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 139         | Паспортист                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 199         | Гардеробщик                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 170         | Вахтер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 171         | Вахтер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 200         | Заведующий отделением                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 201         | Заведующий учебной частью               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 202         | Руководитель структурного подразделения | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 203         | Методист                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 204         | Инженер-электроник (программист)        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 205         | Экономист                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 207         | Паспортист                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 208         | Кассир                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 159A (157A) | Уборщик производственных помещений      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 160A (157A) | Уборщик производственных помещений      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 161A (157A) | Уборщик производственных помещений      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 162A (157A) | Уборщик производственных помещений      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163A (157A) | Уборщик производственных помещений      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| 1                                                 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 167А<br>Уборщик<br>служебных<br>помещений         |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 168А<br>Уборщик<br>служебных<br>помещений         |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 169А<br>Уборщик<br>служебных<br>помещений         |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 198А<br>Уборщик<br>служебных<br>помещений         |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 183<br>Заведующий<br>лабораторией<br>(мастерской) |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 184<br>Заведующий<br>лабораторией<br>(мастерской) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34<br>Преподаватель                               |   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



|    |               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|----|---------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1  | 2             | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 35 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 36 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 37 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 38 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 39 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 40 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 41 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 42 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 43 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 44 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 45 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 46 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 47 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 48 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 49 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 50 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 51 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 52 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 53 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 54 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |
| 55 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | het | het | het | het | het | het |



| 1  | 2                                         | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----|-------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 56 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 61 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Преподаватель                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Мастер<br>производственного<br>обучения   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87 | Мастер<br>производственного<br>обучения   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 88 | Мастер<br>производственного<br>обучения   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89 | Мастер<br>производственного<br>обучения   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90 | Мастер<br>производственного<br>обучения   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91 | Мастер<br>производственного<br>обучения   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 92 | Мастер<br>производственного<br>обучения   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Педагог<br>дополнительного<br>образования | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| 1   | 2                                         | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-----|-------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 80  | Педагог<br>дополнительного<br>образования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81  | Педагог<br>дополнительного<br>образования | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 187 | Педагог<br>дополнительного<br>образования | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 188 | Педагог<br>дополнительного<br>образования | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189 | Педагог<br>дополнительного<br>образования | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 82  | Педагог-психолог                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85  | Социальный педагог                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100 | Преподаватель-<br>организатор ОБЖ         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 101 | Руководитель<br>физического<br>воспитания | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 102 | Воспитатель                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84  | Педагог-<br>организатор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 191 | Медицинская сестра                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 122 | Библиотекарь                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 130 | Механик                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 138 | Кастелянша                                | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 144 | Водитель автобуса                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 145 | Водитель автобуса                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 142 | Водитель<br>автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 143 | Водитель<br>автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 146 | Водитель<br>автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| 1              | 2                                                                                  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 147            | Водитель<br>автомобиля                                                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 148            | Водитель<br>автомобиля                                                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 149            | Водитель<br>автомобиля                                                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 150            | Водитель<br>автомобиля                                                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 193            | Водитель<br>автомобиля                                                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 194            | Водитель<br>автомобиля                                                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 195            | Водитель<br>автомобиля                                                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 196            | Водитель<br>автомобиля                                                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 151            | Рабочий по<br>комплексному<br>обслуживанию<br>зданий, сооружений<br>и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 152            | Рабочий по<br>комплексному<br>обслуживанию<br>зданий, сооружений<br>и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 153            | Рабочий по<br>комплексному<br>обслуживанию<br>зданий, сооружений<br>и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 155            | Уборщик<br>территории<br>(дворник)                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 197            | Уборщик<br>территории<br>(дворник)                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 156            | Уборщик<br>производственных<br>помещений                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 157A           | Уборщик<br>производственных<br>помещений                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 158A<br>(157A) | Уборщик<br>производственных<br>помещений                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 164            | Уборщик<br>служебных<br>помещений                                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 165A           | Уборщик<br>служебных<br>помещений                                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| 1              | 2                                                                                  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 166А<br>(165А) | Уборщик<br>служебных<br>помещений                                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 176            | Электромонтер по<br>ремонту и<br>обслуживанию<br>электрооборудования               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 178            | Слесарь                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 179            | Слесарь                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 180            | Слесарь                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 181            | Сантехник                                                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68             | Преподаватель                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69             | Преподаватель                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70             | Преподаватель                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71             | Преподаватель                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| - 93           | Мастер<br>производственного<br>обучения                                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 94             | Мастер<br>производственного<br>обучения                                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 206            | Кастелянша                                                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 154            | Рабочий по<br>комплексному<br>обслуживанию<br>зданий, сооружений<br>и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://ssmt.gosmtspid.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной  
подписью  
Сертификат:  
05509674697F5D39A434851D1DB9C478  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по  
29.12.2024 14:21:00